Q. 3

mina-

minabant, quod ex subsequenti textu colligitur: *Magnificabatur nomen Domini Iesu*: post hunc actum magnificabatur, ergo antea petulanter, contemptim, sine honore, sine reverentia, habitum est Nomen Jesus; Cavete Christiani; si ultus est Deus irreverentiam nominis Iesu etiam a non creditibus illatam, quantò magis ulciscetur in Christianos, si lingua minus modesta reverenti, hoc sacratissimum nomen nominant.

Epilogus.

Hortor ergo omnes Christianos cum Moysi Exodi 20. Non *assumes nomen Domini in vanum, non enim in sonem habebit DEUS eum, qui assumperit nomen DEI sui frustra*
Amen.